F!ICUUJADES U-l rEG!IADAS DE FERIIAHD8POUS ·- FIFE
fUl!Dl\Çíl.O (DUCACIIJ!dlU DE FERNAtlOOPOLIS - FE~

Fó5-Graduação, PetQUISa C Extlills.ãB
Escola Prnflssionallzante ·or. tfbcrt9 Sn11ra·

EDITAL 04/2021- PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

RESULTADO FINAL

A Fundação Educacional de Fernandópolis - FEF - localizada no municIpI0 de Fernandópolis

Estado de São Paulo, através das Faculdades Integradas de Fernandópolis - FIFE - torna público o

Resultado do PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES 04/2021, conforme
indicado no item 4.11 do Edital.

Candidato Pontuação 1 Observação
1º - Rafael Fontana Barufi

1

Para Inicio em
(RG 40.XXX.X78-X)

19
03/2021

2º - Franciele Maira Moreira Batista
18

1

Reserva de Vaga•
(RG 40.XXX.X27-9)

Observado o item 1.3 do Edital.

O candidato classificado deve aguardar o cantata do Departamento de Recursos
Humanos da instituição.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Fernandópolis, 01 de Março de 2o21.

Fundação Educacional de Fe~~a~dópo is - FEF

! ,} .'l•.!'u, lJ ,1 v-cr•.11 l i l'

"' · i; 1' ·'· 1 ;,i1 1·,: 1 ·) t,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}